
Duomenų lapai

TextFlow 12

Striukė Softshell vyriška, tamsiai mėlyna, unisex dydis: L

Užsakymo data

Užsakymo numeris 090511 L

GTIN 4062406781033

Produktų klasė 01B

Aprašymas

Modelis:
Aukštos kokybės Softshellstriukė iš orui pralaidžios, neperšlampamos ir vėjui nepralaidžios
3-jų sluoksnių medžiagos su TRIACTIVE®-PRO technologija.Tampri Stretch medžiaga nevaržo
judesių. Vidinė pusė su plonu fliso pamušalu. Su etikete.
Vyriškas arba universalus modelis.
Visi užtrauktukai iš YKK®. Dvi šoninės įleistos kišenės su užtrauktukais.
Plovimas: 30 °C švelnus skalbimas

Techninis aprašymas

Serija Workwear

unisex dydis L

nepraleidžia vėjo taip

kvėpuojantis taip

Speciali paslauga Tekstilės apdaila

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 28.04.2023 22:13 1/2



Duomenų lapai

TextFlow 12

Medžiaga
3-jų sluoksnių medžiaga su

TRIACTIVE-PRO technologija

Vidinio pamušalo medžiaga plonas multinas

Lytis Unisex

Striukės užsegimas Užtrauktukas

Sukirpimas Vyriškas modelis

Audinio sudėtis 100% poliesteris

Medžiagos svoris / Audinio tankumas 230 g/m2

Rūbų standartas Oeko-Tex Standard 100

Plovimas 30 °C švelnus skalbimas

Spalva tamsiai mėlyna

Produkto rūšis Striukė su minkštu pamušalu

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 28.04.2023 22:13 2/2


